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Miłośnicy terenowych Toyot spotkali się na Mazurach. W wydarzeniu uczestniczyło 150
załóg,  w  tym goście  z  Czech,  Niemiec  i  Wielkiej  Brytanii.  Intensywne  opady  deszczu
zamieniły część tras w błotniste odcinki, dostarczając kierowcom dodatkowych emocji i
okazji do sprawdzenia możliwości samochodów w terenie. 

Toyota Off-Road Festival wkroczył w drugą dekadę swojej historii. Jedenasta edycja największego
spotkania miłośników terenowych Toyot odbyła się w Porcie Sztynort na Mazurach. Intensywne
opady deszczu zamieniły część tras w błotniste odcinki, dostarczając kierowcom dodatkowych emocji
i okazji do sprawdzenia możliwości samochodów w terenie. Toyota Off-Road Festival po raz kolejny
zgromadził  fanów turystyki 4x4, podróży i  samochodów terenowych Toyoty. Nowa baza zlotu w
Porcie  Sztynort  zapewniła  uczestnikom dostęp do jednych z  najciekawszych terenów północno-
wschodniej  Polski.  W pobliżu znajdowały  się  zarówno historyczne miejsca związane z  II  wojną
światową, takie jak Wilczy Szaniec czy Mamerki, jak i malownicze krajobrazy Mazur.

W bazie zlotu można było zobaczyć zarówno historyczne generacje Land Cruisera – od kultowych
modeli  J4,  J6,  J7,  J8 i  J10 –  a także najnowsze samochody przygotowane do dalekich wypraw.
Zainteresowaniem cieszyły się też nowe Land Cruisery 250 oraz Hiluxy w różnych konfiguracjach
wyprawowych.  W  Porcie  Sztynort  zaprezentowano  również  nowego  bZ4X  Touring  –  w  pełni
elektrycznego SUV-a Toyoty zaprojektowanego z myślą o aktywnym spędzaniu wolnego czasu i
rodzinnych podróżach. Samochód wyposażony w opcjonalny namiot dachowy i oferujący pojemną



przestrzeń bagażową prezentował możliwości wykorzystania elektrycznego SUV-a podczas turystyki
i biwakowania. Największą atrakcją wydarzenia były trasy terenowe i turystyczne przygotowane
przez organizatorów. Uczestnicy mieli do wyboru siedem tras off-roadowych, w tym trzy prowadzone
przez  przewodników.  Trasy  biegły  przez  mazurskie  bezdroża  oraz  miejsca  związane  z  historią
regionu i II wojny światowej.

Tegoroczna  edycja  odbywała  się  w  wymagających  warunkach  pogodowych.  Intensywne  opady
deszczu zamieniły część tras w błotniste odcinki, dostarczając kierowcom dodatkowych emocji i
okazji do sprawdzenia możliwości samochodów w terenie. Mokry biwak pozwolił także przetestować
sprzęt wyprawowy w warunkach zbliżonych do tych, z którymi podróżnicy spotykają się podczas
dalekich ekspedycji. W czasie zlotu uczestnicy mogli odwiedzić strefę Expo, w której swoją ofertę
prezentowało  13  firm  związanych  ze  światem  off-roadu  i  turystyki.  Na  stoiskach  można  było
zobaczyć  akcesoria  terenowe,  przyczepy  wyprawowe,  zabudowy  mieszkalne  na  pick-upy  oraz
rozwiązania przygotowane z myślą o dalekich podróżach.

Jednym z punktów wystawy była premiera modelu Land Cruiser 250 Arctic Trucks AT37. Wystawcy
prezentowali także samochody demonstracyjne i praktyczne rozwiązania wykorzystywane podczas
wypraw, a uczestnicy mogli wymieniać doświadczenia z podróżnikami i specjalistami branży off-
roadowej.  Toyota  Off-Road  Festival  tradycyjnie  miał  rodzinny  charakter.  Na  najmłodszych
uczestników czekały  animacje  i  zajęcia  przygotowane specjalnie  dla  dzieci.  Dzięki  lokalizacji  w
Porcie  Sztynort  goście  mogli  również  korzystać  z  licznych  atrakcji  wodnych,  w  tym wynajmu
kajaków, żaglówek i motorówek oraz rowerów. Nie zabrakło także możliwości wędkowania, relaksu
w saunie oraz wieczornych koncertów integrujących uczestników zlotu.
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